ПРОТОКОЛ № Б 3 - 01/26 от 28 января 2026 г.

заочного голосования Бюро

Общероссийской общественной организации

«Федерация конного спорта России»

Форма: заочное голосование

Время и дата составления Протокола – 18:30 28.01.2026г.

Адрес для направления документов, содержащих сведения о

голосовании членов Бюро: г. Москва, Лужнецкая наб., д.8, офис 417,

fksmo@yandex.ru.

Способ отправки документов, содержащих сведения о голосовании

членов Бюро – отправка сканированного образа собственноручно

подписанного документа, содержащего сведения о голосовании члена Бюро,

на официальный адрес электронной почты (fksmo@yandex.ru) с обязательной

последующей передачей оригинала Исполнительному директору ФКСР.

Время и дата, до которой принимались документы, содержащие

сведения о голосовании членов Бюро – до 18:00 28 января 2026г.

28.01.2026  г. с 18.00 до 18.15 Калининым С.В. был произведен подсчет

поступивших  голосов.

В голосовании приняли участие члены Бюро:  Сечина М.В. (Президент),

Аристов Н.Н.  Белецкий В.Ю., Вебер Е.Е., Гоголь Н.Н., Гусев О.А., Комина

М.М.,  Кретов М.И., Литвинова Т.А. Терехова Е.М., Попов С.С., Меркулова

И.В.

Всего членов Бюро — 15 человек, всего лиц, принявших участие в

голосовании — 12 человек. Положения устава соблюдены. Кворум имеется.

Все поступившие документы, содержащие сведения о голосовании

членов Бюро, признаны действительными.

Лицо, подписавшее протокол – Калинин С.В.

Повестка дня

1. Об утверждении регламентов соревенований Календаря ФКСР

(Приложение 1)

1.1. Условия проведения Кубка России по выездке в 2026 году.

Голосовали ЗА - 12

РЕШИЛИ: утвердить . Условия проведения Кубка России по выездке в

2026 году.

1.2. Всероссийские физкультурные соревнования по троеборью 5-8 февраля

2026 г. МКЦ «Ориент» Московская область.

Голосовали ЗА - 12

РЕШИЛИ: утвердить регламент: Всероссийские физкультурные соревнования

по троеборью 5-8 февраля 2026 г. МКЦ «Ориент» Московская область.

2. Утвердить Решение Комитета по троеборью Приложение 2

2.1. Согласовать изменения в Руководстве по минимальным

квалификационнымтребованиям и нормативам соревнований по троеборью о

присвоении всадникам категорий ФКСР.

Голосовали ЗА – 12

РЕШИЛИ: Согласовать изменения в Руководстве по минимальным

квалификационным требованиям и нормативам соревнований по троеборью о

присвоении всадникам категорий ФКСР

3. Согласование «нейтрального статуса»

3.1. Дивичинский Владимир Николаевич за

3.2. Коршунова Анна Александровна за

3.3. Щадрина Наталья Владимировна за

3.4. Муханов Артемий Михайлович за

3.5. Ющенко Татьяна Николаевна за

3.6. Вороков Тимур Борисович за

3.7 Зухов Замир Асламбиевич за

3.8 Махов  Ахмед Арсенович за

3.9. Пшуков Амир Резукнович за

3.10 Сибеков Артур Владимирович за

3.11 Учаева Мария Денисовна за

3.12 Тавказаков Рустам Мачраилович за

3.13 Хамизов Башир Рамазанович зу

Голосовали ЗА - 12

4. Согласование  государственной аккредитации

4.1. Мордовская региональная физкультурно-спортивная общественная

организация «Федерация конного спорта Республики Мордовия»

Голосовали ЗА – 12

РЕШИЛИ: согласовать госудаоственную аккрежитацию юридического лица:

Мордовская региональная физкультурно-спортивная общественная

организация «Федерация конного спорта Республики Мордовия»

5. Членство ФКСР физических лиц

5.1. Прием в члены ФКСР согласно списку :

1. Юналан  Д.Э – Московская область

2. Заскалова А.В. – Москва

3. Гурьева Н.А. – Саратовская область

4. Суржикова Д.Ю. – ЛНР

5. Гуславская Я.Д.- ЛНР

6. Шишкалов Р.Б. - ЛНР

Голосовали ЗА – 12

5.2. Исключение из членов ФКСР согласено  списку:

1. Кирюхина А.А.

2. Якубович Е.И.

3. Портная А.Л

Голосовали ЗА – 12

РЕШИЛИ:

 Принять в члены ФКСР согласно списку - 6 чел

1. Юналан  Д.Э – Московская область

2. Заскалова А.В. – Москва

3. Гурьева Н.А. – Саратовская область

4. Суржикова Д.Ю. – ЛНР

5. Гуславская Я.Д.- ЛНР

6. Шишкалов Р.Б. - ЛНР

Исключить из членов ФКСР согласно списку – 3чел.

1. Кирюхина А.А.

2. Якубович Е.И.

3. Портная А.Л

Зам. Исполнительного директора   Калинин С.В